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Nome Inscrição Comarca-Sede do Polo Regional de Saúde Unidade Port.
Noções
de Dir.

Noções
de Inf.

Rac.
Lógico

Conhec.
Espec.

Total

BRUNO DE ALMEIDA PEDERSOLI 0254297-6 Belo Horizonte TJMG 15 12 5 5 14 51

JULIA PASSINI VAZ TOSTES 0244161-6 Belo Horizonte TJMG 13 14 5 5 13 50

GREICIANE PARREIRAS LAGE 0304389-9 Belo Horizonte TJMG 13 13 5 5 13 49

DOUGLAS MOREIRA CAMPOS 0231828-8 Belo Horizonte TJMG 15 10 2 5 16 48

VANESSA MARIA MOREIRA E SILVA 0209572-1 Belo Horizonte TJMG 11 14 5 5 13 48

ANDERSON RAMOS LISBOA 0346427-5 Muriaé TJMG 13 10 4 5 15 47

PAULA DE MELO MARINHO 0342840-7 Belo Horizonte TJMG 13 13 4 5 12 47

GUILHERME JOSÉ GARCIA SANTOS PIMENTA 0243079-1 Belo Horizonte TJMG 11 13 3 5 13 45

PAULA FERREIRA BARROS 0332887-3 Belo Horizonte TJMG 13 10 4 5 13 45

PEDRO HENRIQUE TORRES MENEZES 0283622-4 Belo Horizonte TJMG 14 12 3 4 12 45

GLADSTON MONTEIRO BARBOSA 0377322-8 Belo Horizonte TJMG 10 12 4 4 14 44

LORENA DE PAULA VASCONCELLOS 0253233-6 Muriaé TJMG 12 12 4 4 12 44

MARINA PENA MELLO PIMENTA 0278539-4 Belo Horizonte TJMG 11 14 3 4 12 44

BRUNO ZICA DA CUNHA 0335063-3 Belo Horizonte TJMG 10 12 5 4 12 43

DAVI JOSÉ DE CARVALHO MACEDO 0336442-1 Muriaé TJMG 10 14 3 3 13 43

FERNANDA COTRIM STEFANELLI 0251148-7 Belo Horizonte TJMG 12 11 4 4 12 43

HECTOR JACQUES RODRIGUES DE ALMEIDA 
SANTA GEMA

0347632-1 Belo Horizonte TJMG 12 12 5 4 10 43

MOISES GUSTAVO DA CUNHA 0240259-1 Belo Horizonte TJMG 13 12 3 4 11 43

PRISCILA DE OLIVEIRA REZENDE SOARES 0352638-9 Belo Horizonte TJMG 11 12 4 3 13 43

RAQUEL FERNANDES DE BARROS 0339852-0 Belo Horizonte TJMG 11 11 3 4 14 43

ANA CAROLINA DE PAIVA SOUSA 0366204-7 Belo Horizonte TJMG 14 11 4 3 10 42

ARIANE VIEIRA MARÇAL 0345414-7 Belo Horizonte TJMG 9 11 3 4 15 42

BÁRBARA FARIA ALMADA 0306214-9 Belo Horizonte TJMG 12 11 3 3 13 42



CAIO CESAR LEVATE AMARAL 0369008-5 Belo Horizonte TJMG 13 8 3 4 14 42

CRISTIANO LANZIOTTI FONTES 0339296-7 Muriaé TJMG 10 12 4 3 13 42

JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO 0343019-3 Belo Horizonte TJMG 12 12 3 3 12 42

JUAREZ DUARTE CARNEIRO JUNIOR 0319745-6 Muriaé TJMG 10 11 5 5 11 42

LÚCIA MARIA HADDAD LUPPI MENDONÇA 0300530-1 Belo Horizonte TJMG 11 11 4 5 11 42

MARCELO TEIXEIRA VIEIRA 0284667-1 Poços de Caldas TJMG 10 10 3 5 14 42

NATHALIA BUENO ALVARENGA 0245598-1 Belo Horizonte TJMG 13 10 4 4 11 42

THAIS SANTANA NEIVA SILVA 0290443-1 Paracatu TJMG 12 11 4 3 12 42

VICTOR HUGO FERREIRA E LÉDA 0363395-6 Belo Horizonte TJMG 11 10 4 5 12 42

VITOR HUGO LIMA 0336010-8 Poços de Caldas TJMG 12 11 4 4 11 42

FRANCO MAGALHAES SANT ANNA 0278264-6 Belo Horizonte TJMG 12 9 3 5 12 41

GUSTAVO AGUIAR BALENA DE FARIA 0268977-2 Belo Horizonte TJMG 10 12 5 4 10 41

JOÃO VITOR BORGES BARBOSA 0204317-2 Belo Horizonte TJMG 12 10 5 4 10 41

BÁRBARA MELLO FARIA 0208183-1 Belo Horizonte TJMG 12 10 3 4 11 40

EDUARDO DE SOUSA COSTA 0374562-9 Poços de Caldas TJMG 10 11 3 4 12 40

ELAYNE ALAYNE BRAGA DE DEUS 0275664-0 Belo Horizonte TJMG 9 13 3 5 10 40

GABRIEL FELIPE GONZAGA SILVEIRA 0280484-5 Belo Horizonte TJMG 12 11 4 3 10 40

LUCAS HENRIQUE DE ARAUJO VIEIRA 0230367-7 Belo Horizonte TJMG 9 9 5 5 12 40

MARIANA GONTIJO BORGES 0224375-4 Belo Horizonte TJMG 10 10 3 4 13 40

RAMON FERNANDO GUAL 0319757-7 Belo Horizonte TJMG 10 10 4 5 11 40

RICARDO MURILO TOTARO LOPES 0270007-9 Belo Horizonte TJMG 9 9 5 3 14 40

FELIPE CARVALHAES POSSAS 0321607-0 Belo Horizonte TJMG 12 11 2 4 10 39

FERNANDA AMPARO RIBEIRO 0285107-4 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 13 39

FERNANDA DOS SANTOS PAULINO DUTRA 0339068-6 Belo Horizonte TJMG 9 9 3 5 13 39

INGRYD PEREIRA DE ANDRADE 0227046-7 Belo Horizonte TJMG 11 11 2 3 12 39

LAURA LUISA VELOSO GOMES 0259914-0 Belo Horizonte TJMG 10 8 5 3 13 39

LUCIANO TEIXEIRA DE FARIA 0292435-1 Belo Horizonte TJMG 10 10 4 4 11 39

MARANE BETONICO BARBOSA 0291047-4 Belo Horizonte TJMG 9 9 4 3 14 39

MARIA LUIZA COSTA CASAGRANDE 0302696-5 Belo Horizonte TJMG 10 10 4 4 11 39

MARIO LUCIO PACHECO KER BEZERRA 0373560-8 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 13 39

MARLI FERREIRA DE MELO 0346942-2 Poços de Caldas TJMG 8 11 4 4 12 39

NÚBIA LUANA SILVA 0346006-0 Belo Horizonte TJMG 12 9 5 3 10 39



ROMULO BRONZONI BARBALHO 0246727-2 Belo Horizonte TJMG 9 11 3 4 12 39

SAMUEL CALIXTO SILVA 0278318-6 Belo Horizonte TJMG 12 10 3 4 10 39

THAYANE DOS SANTOS LEITE 0277417-2 Belo Horizonte TJMG 9 10 4 4 12 39

THIAGO DOS SANTOS ROCHA 0332258-4 Belo Horizonte TJMG 11 10 3 4 11 39

ADRIANO NUNES DA SILVA DIAS 0243201-4 Belo Horizonte TJMG 10 9 3 4 12 38

ANNA JULIA CALDEIRA CURTY CUNHA 0304897-3 Muriaé TJMG 12 9 2 3 12 38

BRÍGIDA DE FÁTIMA CARVALHO ASSUNÇÃO 0231410-1 Belo Horizonte TJMG 11 11 3 3 10 38

CAROLINA DE CASTRO SANTOS RODRIGUES 0227157-8 Belo Horizonte TJMG 13 8 3 3 11 38

HUMBERTO JANDER DE SOUZA 0286618-3 Muriaé TJMG 7 10 3 4 14 38

LEANDRO HYGINO VERSIANI FONSECA 0339014-3 Belo Horizonte TJMG 13 8 3 4 10 38

LETÍCIA LIMA DE SOUZA 0264421-0 Belo Horizonte TJMG 7 10 3 4 14 38

LIVIA FIGUEIREDO PEREIRA 0305867-6 Belo Horizonte TJMG 10 11 4 4 9 38

MOISÉS DE SOUZA LIMA 0326096-5 Belo Horizonte TJMG 12 9 3 4 10 38

ANA CRISTINA NOGUEIRA BORGES 0283371-8 Belo Horizonte TJMG 6 14 1 4 12 37

ARTHUR PEREIRA BARBOSA DE FARIA 0376130-3 Belo Horizonte TJMG 10 8 4 4 11 37

DÉBORA DUMONT CRUZ NUNES 0280006-9 Belo Horizonte TJMG 9 8 3 4 13 37

FELIPE DELOGO NEUMANN ROCHA 0331902-6 Muriaé TJMG 9 9 5 4 10 37

FERNANDO AMATA MUDADO 0314941-1 Belo Horizonte TJMG 11 9 3 3 11 37

GABRIEL MARCOS THEODORO CARDOSO 0301041-3 Belo Horizonte TJMG 12 8 4 4 9 37

JOSE WILSON DE BRITO SALES 0310945-1 Paracatu TJMG 11 8 4 3 11 37

JUSSARA APARECIDA RESENDE 0293816-6 Belo Horizonte TJMG 11 10 4 4 8 37

LETÍCIA FRANÇA DE ALMEIDA 0326730-7 Belo Horizonte TJMG 11 8 4 4 10 37

LIGIANE FIGUEIREDO FALCI 0297188-8 Belo Horizonte TJMG 8 9 4 4 12 37

MARIA CLARA SANTANA SILVEIRA 0374418-9 Belo Horizonte TJMG 14 7 4 3 9 37

MARISA LUIZA JUSTINO 0263117-3 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 11 37

PITÁGORAS FERREIRA DE MELO 0373183-1 Belo Horizonte TJMG 6 13 2 3 13 37

RENATA CAMPOS DA CRUZ 0360357-8 Belo Horizonte TJMG 12 8 3 4 10 37

THADEU ANTONIO SILVA VENANCIO 0257071-1 Poços de Caldas TJMG 11 10 2 4 10 37

VINICIUS DELOGO NEUMANN ROCHA 0373803-8 Belo Horizonte TJMG 10 9 3 4 11 37

WILLIAM DOUGLAS ANDRADE DOS SANTOS 0308458-2 Belo Horizonte TJMG 8 10 4 5 10 37

ATHOS GABRIEL VILELA QUEIROZ 0326052-6 Muriaé TJMG 7 11 3 4 11 36

ELZILANE ROCHA SILVA 0216050-1 Belo Horizonte TJMG 9 10 3 3 11 36



ERICA ABJAUDI CARDOSO 0227915-5 Belo Horizonte TJMG 10 8 3 4 11 36

JOÃO FRANCISCO LEÃO DOS SANTOS 0353423-3 Belo Horizonte TJMG 12 9 2 3 10 36

KÉLIA REJANE SANTIAGO DIAS 0222262-9 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 5 11 36

LARA JHULLIAN TOLENTINO VIEIRA 0348509-6 Belo Horizonte TJMG 10 9 3 4 10 36

LORENA FERNANDES MAIA 0265356-9 Belo Horizonte TJMG 8 8 3 4 13 36

MATHEUS PAULA DA SILVA NETTO 0319299-1 Muriaé TJMG 9 11 3 3 10 36

RENATA AZEVEDO MATTAR CAMBRAIA 0274143-7 Belo Horizonte TJMG 8 12 1 4 11 36

RODRIGO PURISCH 0357031-0 Belo Horizonte TJMG 10 9 4 2 11 36

SHENYA ALVES DE FREITAS BARROS 0206433-6 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 2 14 36

ANA CAROLINA DE SOUZA SOARES 0219019-1 Belo Horizonte TJMG 10 9 2 4 10 35

BRUNO ROSSI BARBOSA 0299278-5 Paracatu TJMG 7 9 3 4 12 35

DOMILA GONÇALVES MANSO LOBO 0271264-1 Belo Horizonte TJMG 12 10 1 4 8 35

HÉRICA MARIS MARTINS SILVA 0291782-6 Belo Horizonte TJMG 11 10 3 4 7 35

ISIS GONCALVES VIANA MACHADO 0363673-2 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 5 10 35

JULIA MAYRA DE ANDRADE E SOUZA 0303265-0 Muriaé TJMG 10 10 2 4 9 35

MARIA CECILIA ALVIM COSTA  TEIXEIRA 0349522-1 Belo Horizonte TJMG 10 10 2 3 10 35

NATALIA VELOSO CAMBRAIA 0342004-8 Belo Horizonte TJMG 9 10 3 2 11 35

PAULA JANUZZI SERRA 0340554-7 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 9 35

THAISA SILVA LIMA 0357721-1 Paracatu TJMG 9 6 3 4 13 35

AMANDA DIAS MACHADO 0278330-4 Belo Horizonte TJMG 11 7 1 4 11 34

ANACAROLINA DA SILVA SOUSA COSTA 0267983-8 Belo Horizonte TJMG 11 10 1 4 8 34

BRENDA FERREIRA ROCHA 0372132-6 Belo Horizonte TJMG 7 9 5 3 10 34

CYRO NOGUEIRA FERREIRA E SILVA 0347671-2 Poços de Caldas TJMG 11 8 4 4 7 34

DERLY JUDAISSY DIAZ RODRIGUEZ 0291733-1 Belo Horizonte TJMG 7 8 4 2 13 34

FABRICIO PELUCCI MACHADO 0296397-1 Belo Horizonte TJMG 9 11 3 4 7 34

GISELLE PIRES DOMINGOS 0265754-6 Belo Horizonte TJMG 10 9 3 4 8 34

MARCELA MATTAR DE SÁ 0277156-2 Belo Horizonte TJMG 10 8 3 2 11 34

MATHEUS MORAES DOMINGUES 0374955-1 Belo Horizonte TJMG 9 8 3 5 9 34

MAURO HENRIQUE CALAB LEAL 0346657-3 Belo Horizonte TJMG 11 10 1 4 8 34

PEDRO SERGIO SANTOS DE CARVALHO 0244738-2 Belo Horizonte TJMG 6 9 3 3 13 34

RONALDO CORRÊA DE FREITAS MARTINS 0266772-0 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 3 11 34

RONALDO DE SOUSA SILVA JUNIOR 0302866-1 Belo Horizonte TJMG 7 9 4 4 10 34



BÁRBARA MENDES CASTELAR 0231671-3 Belo Horizonte TJMG 7 9 3 3 11 33

CLARISSA LEITE BRAGA 0254025-6 Belo Horizonte TJMG 11 9 1 4 8 33

FELIX ROBERTO CHAVES PARANHOS 0271171-0 Belo Horizonte TJMG 5 8 4 4 12 33

FLÁVIO FERREIRA NUNES 0289399-6 Belo Horizonte TJMG 11 7 3 3 9 33

GABRIEL ASSUNCAO SANCHEZ MONTEIRO 0228432-7 Muriaé TJMG 7 11 2 3 10 33

GABRIELA MACIEL CORDEIRO 0295829-8 Belo Horizonte TJMG 7 8 5 3 10 33

ISABELA NEPOMUCENO SAPORI 0373297-3 Belo Horizonte TJMG 7 11 3 3 9 33

JULIANA FERREIRA COSTA 0350708-4 Muriaé TJMG 8 7 2 4 12 33

LARISSA ANNE RUAS CANGUSSU 0233284-1 Poços de Caldas TJMG 10 8 3 3 9 33

LAURA COTTA VALENTE 0375993-1 Belo Horizonte TJMG 8 6 2 4 13 33

LÍVIA PAULA FREIRE BONFIM 0256668-1 Belo Horizonte TJMG 11 8 2 3 9 33

LUIZA BEATRIZ HERGL MAGALHAES 0341538-8 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 2 9 33

MARIA ALICE BOARETO FREITAS 0353148-8 Belo Horizonte TJMG 9 6 2 3 13 33

NÍVIA BRANT LEMOS 0332807-4 Belo Horizonte TJMG 9 10 1 3 10 33

RAISA VERENA NOVAES FREITAS CARNEIRO 0319784-7 Muriaé TJMG 6 9 3 3 12 33

ROSANGELA NOGUEIA LEAO 0208974-0 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 4 9 33

THAMMY DE LIMA BASTOS ROSA 0327870-9 Muriaé TJMG 6 9 3 3 12 33

ALICE RUGANI CAMARGOS 0353810-3 Belo Horizonte TJMG 6 11 2 3 10 32

ALINE MINELVINO OLIVEIRA 0293420-3 Belo Horizonte TJMG 10 8 3 4 7 32

ANDRE AGUIAR SOUZA FURTADO DE TOLEDO 0242177-4 Belo Horizonte TJMG 9 7 4 3 9 32

CAROLINA PASTORIN CASTINEIRA 0350659-2 Belo Horizonte TJMG 7 10 2 3 10 32

CLAUDIO ALVES TAIOBA JÚNIOR 0214054-9 Belo Horizonte TJMG 10 7 3 3 9 32

GUSTAVO GOMES RODRIGUES 0365453-5 Belo Horizonte TJMG 9 9 2 4 8 32

LETÍCIA RODRIGUES MENDONÇA 0334872-9 Poços de Caldas TJMG 12 6 3 3 8 32

LUÍSA VITÓRIA DA CUNHA CAMPOS 0236295-9 Belo Horizonte TJMG 9 7 3 3 10 32

MARIA ISABEL DE ARAÚJO PEREIRA AIRES 0363433-1 Belo Horizonte TJMG 11 7 3 3 8 32

MURILO MATOS DAFLON MOURA 0280429-1 Paracatu TJMG 8 8 2 4 10 32

NILCYANE FERNANDES COSTA 0289213-1 Belo Horizonte TJMG 5 9 3 3 12 32

NINA LELIA CAETANO CORRÊA 0276226-1 Belo Horizonte TJMG 7 10 2 3 10 32

REGINA CÉLIA SENRA LIMA 0339490-2 Belo Horizonte TJMG 9 7 2 3 11 32

RENATA CORRA DE CAMARGO 0278410-1 Belo Horizonte TJMG 10 5 3 4 10 32

CRISTIANO FELIX DOS SANTOS SILVA FILHO 0276134-4 Belo Horizonte TJMG 8 7 3 4 9 31



ERICA DE FREITAS LAMEIRA 0338190-8 Muriaé TJMG 11 9 2 3 6 31

FELIPE FREITAS NOBRE 0332696-6 Belo Horizonte TJMG 9 8 2 3 9 31

JOSE ILDEVALDO DE CARVALHO JÚNIOR 0276928-4 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 2 9 31

LAÍSE ANGÉLICA MENDES RODRIGUES 0305252-2 Belo Horizonte TJMG 10 7 3 4 7 31

LUIS FERNANDO FERREIRA 0210781-0 Poços de Caldas TJMG 6 9 4 4 8 31

LUZIVANDER SIMÃO SOARES 0221965-1 Muriaé TJMG 6 10 2 4 9 31

NEMAN MODESTO MURAD 0245938-3 Belo Horizonte TJMG 7 5 2 4 13 31

RAFAEL PEIXOTO DE OLIVEIRA LOPES 0362655-9 Belo Horizonte TJMG 6 8 3 4 10 31

THAUANA SANTOS FERREIRA 0335612-3 Belo Horizonte TJMG 9 7 2 4 9 31

THIAGO ADRIANO DE DEUS QUEIROZ SANTOS 0297950-7 Belo Horizonte TJMG 7 7 3 3 11 31

TULIO ESTEVES TORMIN BOTELHO 0331233-5 Belo Horizonte TJMG 8 7 3 4 9 31

VICTOR ALBERTO REBELLO BRAGA 0365469-1 Belo Horizonte TJMG 10 7 3 3 8 31

ANDRIGO NEVES E SILVA LOPES DE SALDANHA 0375322-1 Belo Horizonte TJMG 8 8 4 3 7 30

ARIANNE DRUMOND DINIZ VIDIGAL 0289912-3 Belo Horizonte TJMG 7 7 2 2 12 30

CASSIO COELHO DA CRUZ 0256050-6 Muriaé TJMG 6 9 2 4 9 30

THIAGO ANTONIO PEREIRA 0266839-4 Poços de Caldas TJMG 7 8 3 4 8 30

UBIRATAN RODRIGUES DA SILVA 0318839-7 Belo Horizonte TJMG 8 8 2 4 8 30

YNEZ LOPES DE SOUZA CRUZ 0372398-7 Muriaé TJMG 9 7 3 2 9 30
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BRUNO DE ALMEIDA PEDERSOLI 0254297-6 Belo Horizonte TJMG 15 12 5 5 14 51

JULIA PASSINI VAZ TOSTES 0244161-6 Belo Horizonte TJMG 13 14 5 5 13 50

GREICIANE PARREIRAS LAGE 0304389-9 Belo Horizonte TJMG 13 13 5 5 13 49

DOUGLAS MOREIRA CAMPOS 0231828-8 Belo Horizonte TJMG 15 10 2 5 16 48

VANESSA MARIA MOREIRA E SILVA 0209572-1 Belo Horizonte TJMG 11 14 5 5 13 48

PAULA DE MELO MARINHO 0342840-7 Belo Horizonte TJMG 13 13 4 5 12 47

GUILHERME JOSÉ GARCIA SANTOS PIMENTA 0243079-1 Belo Horizonte TJMG 11 13 3 5 13 45

PAULA FERREIRA BARROS 0332887-3 Belo Horizonte TJMG 13 10 4 5 13 45

PEDRO HENRIQUE TORRES MENEZES 0283622-4 Belo Horizonte TJMG 14 12 3 4 12 45

GLADSTON MONTEIRO BARBOSA 0377322-8 Belo Horizonte TJMG 10 12 4 4 14 44

MARINA PENA MELLO PIMENTA 0278539-4 Belo Horizonte TJMG 11 14 3 4 12 44

BRUNO ZICA DA CUNHA 0335063-3 Belo Horizonte TJMG 10 12 5 4 12 43

FERNANDA COTRIM STEFANELLI 0251148-7 Belo Horizonte TJMG 12 11 4 4 12 43

HECTOR JACQUES RODRIGUES DE ALMEIDA 
SANTA GEMA

0347632-1 Belo Horizonte TJMG 12 12 5 4 10 43

MOISES GUSTAVO DA CUNHA 0240259-1 Belo Horizonte TJMG 13 12 3 4 11 43

PRISCILA DE OLIVEIRA REZENDE SOARES 0352638-9 Belo Horizonte TJMG 11 12 4 3 13 43

RAQUEL FERNANDES DE BARROS 0339852-0 Belo Horizonte TJMG 11 11 3 4 14 43

ANA CAROLINA DE PAIVA SOUSA 0366204-7 Belo Horizonte TJMG 14 11 4 3 10 42

ARIANE VIEIRA MARÇAL 0345414-7 Belo Horizonte TJMG 9 11 3 4 15 42

BÁRBARA FARIA ALMADA 0306214-9 Belo Horizonte TJMG 12 11 3 3 13 42

CAIO CESAR LEVATE AMARAL 0369008-5 Belo Horizonte TJMG 13 8 3 4 14 42

JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO 0343019-3 Belo Horizonte TJMG 12 12 3 3 12 42

LÚCIA MARIA HADDAD LUPPI MENDONÇA 0300530-1 Belo Horizonte TJMG 11 11 4 5 11 42



NATHALIA BUENO ALVARENGA 0245598-1 Belo Horizonte TJMG 13 10 4 4 11 42

VICTOR HUGO FERREIRA E LÉDA 0363395-6 Belo Horizonte TJMG 11 10 4 5 12 42

FRANCO MAGALHAES SANT ANNA 0278264-6 Belo Horizonte TJMG 12 9 3 5 12 41

GUSTAVO AGUIAR BALENA DE FARIA 0268977-2 Belo Horizonte TJMG 10 12 5 4 10 41

JOÃO VITOR BORGES BARBOSA 0204317-2 Belo Horizonte TJMG 12 10 5 4 10 41

BÁRBARA MELLO FARIA 0208183-1 Belo Horizonte TJMG 12 10 3 4 11 40

ELAYNE ALAYNE BRAGA DE DEUS 0275664-0 Belo Horizonte TJMG 9 13 3 5 10 40

GABRIEL FELIPE GONZAGA SILVEIRA 0280484-5 Belo Horizonte TJMG 12 11 4 3 10 40

LUCAS HENRIQUE DE ARAUJO VIEIRA 0230367-7 Belo Horizonte TJMG 9 9 5 5 12 40

MARIANA GONTIJO BORGES 0224375-4 Belo Horizonte TJMG 10 10 3 4 13 40

RAMON FERNANDO GUAL 0319757-7 Belo Horizonte TJMG 10 10 4 5 11 40

RICARDO MURILO TOTARO LOPES 0270007-9 Belo Horizonte TJMG 9 9 5 3 14 40

FELIPE CARVALHAES POSSAS 0321607-0 Belo Horizonte TJMG 12 11 2 4 10 39

FERNANDA AMPARO RIBEIRO 0285107-4 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 13 39

FERNANDA DOS SANTOS PAULINO DUTRA 0339068-6 Belo Horizonte TJMG 9 9 3 5 13 39

INGRYD PEREIRA DE ANDRADE 0227046-7 Belo Horizonte TJMG 11 11 2 3 12 39

LAURA LUISA VELOSO GOMES 0259914-0 Belo Horizonte TJMG 10 8 5 3 13 39

LUCIANO TEIXEIRA DE FARIA 0292435-1 Belo Horizonte TJMG 10 10 4 4 11 39

MARANE BETONICO BARBOSA 0291047-4 Belo Horizonte TJMG 9 9 4 3 14 39

MARIA LUIZA COSTA CASAGRANDE 0302696-5 Belo Horizonte TJMG 10 10 4 4 11 39

MARIO LUCIO PACHECO KER BEZERRA 0373560-8 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 13 39

NÚBIA LUANA SILVA 0346006-0 Belo Horizonte TJMG 12 9 5 3 10 39

ROMULO BRONZONI BARBALHO 0246727-2 Belo Horizonte TJMG 9 11 3 4 12 39

SAMUEL CALIXTO SILVA 0278318-6 Belo Horizonte TJMG 12 10 3 4 10 39

THAYANE DOS SANTOS LEITE 0277417-2 Belo Horizonte TJMG 9 10 4 4 12 39

THIAGO DOS SANTOS ROCHA 0332258-4 Belo Horizonte TJMG 11 10 3 4 11 39

ADRIANO NUNES DA SILVA DIAS 0243201-4 Belo Horizonte TJMG 10 9 3 4 12 38

BRÍGIDA DE FÁTIMA CARVALHO ASSUNÇÃO 0231410-1 Belo Horizonte TJMG 11 11 3 3 10 38

CAROLINA DE CASTRO SANTOS RODRIGUES 0227157-8 Belo Horizonte TJMG 13 8 3 3 11 38

LEANDRO HYGINO VERSIANI FONSECA 0339014-3 Belo Horizonte TJMG 13 8 3 4 10 38

LETÍCIA LIMA DE SOUZA 0264421-0 Belo Horizonte TJMG 7 10 3 4 14 38

LIVIA FIGUEIREDO PEREIRA 0305867-6 Belo Horizonte TJMG 10 11 4 4 9 38



MOISÉS DE SOUZA LIMA 0326096-5 Belo Horizonte TJMG 12 9 3 4 10 38

ANA CRISTINA NOGUEIRA BORGES 0283371-8 Belo Horizonte TJMG 6 14 1 4 12 37

ARTHUR PEREIRA BARBOSA DE FARIA 0376130-3 Belo Horizonte TJMG 10 8 4 4 11 37

DÉBORA DUMONT CRUZ NUNES 0280006-9 Belo Horizonte TJMG 9 8 3 4 13 37

FERNANDO AMATA MUDADO 0314941-1 Belo Horizonte TJMG 11 9 3 3 11 37

GABRIEL MARCOS THEODORO CARDOSO 0301041-3 Belo Horizonte TJMG 12 8 4 4 9 37

JUSSARA APARECIDA RESENDE 0293816-6 Belo Horizonte TJMG 11 10 4 4 8 37

LETÍCIA FRANÇA DE ALMEIDA 0326730-7 Belo Horizonte TJMG 11 8 4 4 10 37

LIGIANE FIGUEIREDO FALCI 0297188-8 Belo Horizonte TJMG 8 9 4 4 12 37

MARIA CLARA SANTANA SILVEIRA 0374418-9 Belo Horizonte TJMG 14 7 4 3 9 37

MARISA LUIZA JUSTINO 0263117-3 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 11 37

PITÁGORAS FERREIRA DE MELO 0373183-1 Belo Horizonte TJMG 6 13 2 3 13 37

RENATA CAMPOS DA CRUZ 0360357-8 Belo Horizonte TJMG 12 8 3 4 10 37

VINICIUS DELOGO NEUMANN ROCHA 0373803-8 Belo Horizonte TJMG 10 9 3 4 11 37

WILLIAM DOUGLAS ANDRADE DOS SANTOS 0308458-2 Belo Horizonte TJMG 8 10 4 5 10 37

ELZILANE ROCHA SILVA 0216050-1 Belo Horizonte TJMG 9 10 3 3 11 36

ERICA ABJAUDI CARDOSO 0227915-5 Belo Horizonte TJMG 10 8 3 4 11 36

JOÃO FRANCISCO LEÃO DOS SANTOS 0353423-3 Belo Horizonte TJMG 12 9 2 3 10 36

KÉLIA REJANE SANTIAGO DIAS 0222262-9 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 5 11 36

LARA JHULLIAN TOLENTINO VIEIRA 0348509-6 Belo Horizonte TJMG 10 9 3 4 10 36

LORENA FERNANDES MAIA 0265356-9 Belo Horizonte TJMG 8 8 3 4 13 36

RENATA AZEVEDO MATTAR CAMBRAIA 0274143-7 Belo Horizonte TJMG 8 12 1 4 11 36

RODRIGO PURISCH 0357031-0 Belo Horizonte TJMG 10 9 4 2 11 36

SHENYA ALVES DE FREITAS BARROS 0206433-6 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 2 14 36

ANA CAROLINA DE SOUZA SOARES 0219019-1 Belo Horizonte TJMG 10 9 2 4 10 35

DOMILA GONÇALVES MANSO LOBO 0271264-1 Belo Horizonte TJMG 12 10 1 4 8 35

HÉRICA MARIS MARTINS SILVA 0291782-6 Belo Horizonte TJMG 11 10 3 4 7 35

ISIS GONCALVES VIANA MACHADO 0363673-2 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 5 10 35

MARIA CECILIA ALVIM COSTA  TEIXEIRA 0349522-1 Belo Horizonte TJMG 10 10 2 3 10 35

NATALIA VELOSO CAMBRAIA 0342004-8 Belo Horizonte TJMG 9 10 3 2 11 35

PAULA JANUZZI SERRA 0340554-7 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 9 35

AMANDA DIAS MACHADO 0278330-4 Belo Horizonte TJMG 11 7 1 4 11 34



ANACAROLINA DA SILVA SOUSA COSTA 0267983-8 Belo Horizonte TJMG 11 10 1 4 8 34

BRENDA FERREIRA ROCHA 0372132-6 Belo Horizonte TJMG 7 9 5 3 10 34

DERLY JUDAISSY DIAZ RODRIGUEZ 0291733-1 Belo Horizonte TJMG 7 8 4 2 13 34

FABRICIO PELUCCI MACHADO 0296397-1 Belo Horizonte TJMG 9 11 3 4 7 34

GISELLE PIRES DOMINGOS 0265754-6 Belo Horizonte TJMG 10 9 3 4 8 34

MARCELA MATTAR DE SÁ 0277156-2 Belo Horizonte TJMG 10 8 3 2 11 34

MATHEUS MORAES DOMINGUES 0374955-1 Belo Horizonte TJMG 9 8 3 5 9 34

MAURO HENRIQUE CALAB LEAL 0346657-3 Belo Horizonte TJMG 11 10 1 4 8 34

PEDRO SERGIO SANTOS DE CARVALHO 0244738-2 Belo Horizonte TJMG 6 9 3 3 13 34

RONALDO CORRÊA DE FREITAS MARTINS 0266772-0 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 3 11 34

RONALDO DE SOUSA SILVA JUNIOR 0302866-1 Belo Horizonte TJMG 7 9 4 4 10 34

BÁRBARA MENDES CASTELAR 0231671-3 Belo Horizonte TJMG 7 9 3 3 11 33

CLARISSA LEITE BRAGA 0254025-6 Belo Horizonte TJMG 11 9 1 4 8 33

FELIX ROBERTO CHAVES PARANHOS 0271171-0 Belo Horizonte TJMG 5 8 4 4 12 33

FLÁVIO FERREIRA NUNES 0289399-6 Belo Horizonte TJMG 11 7 3 3 9 33

GABRIELA MACIEL CORDEIRO 0295829-8 Belo Horizonte TJMG 7 8 5 3 10 33

ISABELA NEPOMUCENO SAPORI 0373297-3 Belo Horizonte TJMG 7 11 3 3 9 33

LAURA COTTA VALENTE 0375993-1 Belo Horizonte TJMG 8 6 2 4 13 33

LUIZA BEATRIZ HERGL MAGALHAES 0341538-8 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 2 9 33

LÍVIA PAULA FREIRE BONFIM 0256668-1 Belo Horizonte TJMG 11 8 2 3 9 33

MARIA ALICE BOARETO FREITAS 0353148-8 Belo Horizonte TJMG 9 6 2 3 13 33

NÍVIA BRANT LEMOS 0332807-4 Belo Horizonte TJMG 9 10 1 3 10 33

ROSANGELA NOGUEIA LEAO 0208974-0 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 4 9 33

ALICE RUGANI CAMARGOS 0353810-3 Belo Horizonte TJMG 6 11 2 3 10 32

ALINE MINELVINO OLIVEIRA 0293420-3 Belo Horizonte TJMG 10 8 3 4 7 32

ANDRE AGUIAR SOUZA FURTADO DE TOLEDO 0242177-4 Belo Horizonte TJMG 9 7 4 3 9 32

CAROLINA PASTORIN CASTINEIRA 0350659-2 Belo Horizonte TJMG 7 10 2 3 10 32

CLAUDIO ALVES TAIOBA JÚNIOR 0214054-9 Belo Horizonte TJMG 10 7 3 3 9 32

GUSTAVO GOMES RODRIGUES 0365453-5 Belo Horizonte TJMG 9 9 2 4 8 32

LUÍSA VITÓRIA DA CUNHA CAMPOS 0236295-9 Belo Horizonte TJMG 9 7 3 3 10 32

MARIA ISABEL DE ARAÚJO PEREIRA AIRES 0363433-1 Belo Horizonte TJMG 11 7 3 3 8 32

NILCYANE FERNANDES COSTA 0289213-1 Belo Horizonte TJMG 5 9 3 3 12 32



NINA LELIA CAETANO CORRÊA 0276226-1 Belo Horizonte TJMG 7 10 2 3 10 32

REGINA CÉLIA SENRA LIMA 0339490-2 Belo Horizonte TJMG 9 7 2 3 11 32

RENATA CORRA DE CAMARGO 0278410-1 Belo Horizonte TJMG 10 5 3 4 10 32

CRISTIANO FELIX DOS SANTOS SILVA FILHO 0276134-4 Belo Horizonte TJMG 8 7 3 4 9 31

FELIPE FREITAS NOBRE 0332696-6 Belo Horizonte TJMG 9 8 2 3 9 31

JOSE ILDEVALDO DE CARVALHO JÚNIOR 0276928-4 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 2 9 31

LAÍSE ANGÉLICA MENDES RODRIGUES 0305252-2 Belo Horizonte TJMG 10 7 3 4 7 31

NEMAN MODESTO MURAD 0245938-3 Belo Horizonte TJMG 7 5 2 4 13 31

RAFAEL PEIXOTO DE OLIVEIRA LOPES 0362655-9 Belo Horizonte TJMG 6 8 3 4 10 31

THAUANA SANTOS FERREIRA 0335612-3 Belo Horizonte TJMG 9 7 2 4 9 31

THIAGO ADRIANO DE DEUS QUEIROZ SANTOS 0297950-7 Belo Horizonte TJMG 7 7 3 3 11 31

TULIO ESTEVES TORMIN BOTELHO 0331233-5 Belo Horizonte TJMG 8 7 3 4 9 31

VICTOR ALBERTO REBELLO BRAGA 0365469-1 Belo Horizonte TJMG 10 7 3 3 8 31

ANDRIGO NEVES E SILVA LOPES DE SALDANHA 0375322-1 Belo Horizonte TJMG 8 8 4 3 7 30

ARIANNE DRUMOND DINIZ VIDIGAL 0289912-3 Belo Horizonte TJMG 7 7 2 2 12 30

UBIRATAN RODRIGUES DA SILVA 0318839-7 Belo Horizonte TJMG 8 8 2 4 8 30
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ANDERSON RAMOS LISBOA 0346427-5 Muriaé TJMG 13 10 4 5 15 47

LORENA DE PAULA VASCONCELLOS 0253233-6 Muriaé TJMG 12 12 4 4 12 44

DAVI JOSÉ DE CARVALHO MACEDO 0336442-1 Muriaé TJMG 10 14 3 3 13 43

CRISTIANO LANZIOTTI FONTES 0339296-7 Muriaé TJMG 10 12 4 3 13 42

JUAREZ DUARTE CARNEIRO JUNIOR 0319745-6 Muriaé TJMG 10 11 5 5 11 42

ANNA JULIA CALDEIRA CURTY CUNHA 0304897-3 Muriaé TJMG 12 9 2 3 12 38

HUMBERTO JANDER DE SOUZA 0286618-3 Muriaé TJMG 7 10 3 4 14 38

FELIPE DELOGO NEUMANN ROCHA 0331902-6 Muriaé TJMG 9 9 5 4 10 37

ATHOS GABRIEL VILELA QUEIROZ 0326052-6 Muriaé TJMG 7 11 3 4 11 36

MATHEUS PAULA DA SILVA NETTO 0319299-1 Muriaé TJMG 9 11 3 3 10 36

JULIA MAYRA DE ANDRADE E SOUZA 0303265-0 Muriaé TJMG 10 10 2 4 9 35

GABRIEL ASSUNCAO SANCHEZ MONTEIRO 0228432-7 Muriaé TJMG 7 11 2 3 10 33

JULIANA FERREIRA COSTA 0350708-4 Muriaé TJMG 8 7 2 4 12 33

RAISA VERENA NOVAES FREITAS CARNEIRO 0319784-7 Muriaé TJMG 6 9 3 3 12 33

THAMMY DE LIMA BASTOS ROSA 0327870-9 Muriaé TJMG 6 9 3 3 12 33

ERICA DE FREITAS LAMEIRA 0338190-8 Muriaé TJMG 11 9 2 3 6 31

LUZIVANDER SIMÃO SOARES 0221965-1 Muriaé TJMG 6 10 2 4 9 31

CASSIO COELHO DA CRUZ 0256050-6 Muriaé TJMG 6 9 2 4 9 30

YNEZ LOPES DE SOUZA CRUZ 0372398-7 Muriaé TJMG 9 7 3 2 9 30
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THAIS SANTANA NEIVA SILVA 0290443-1 Paracatu TJMG 12 11 4 3 12 42

JOSE WILSON DE BRITO SALES 0310945-1 Paracatu TJMG 11 8 4 3 11 37

BRUNO ROSSI BARBOSA 0299278-5 Paracatu TJMG 7 9 3 4 12 35

THAISA SILVA LIMA 0357721-1 Paracatu TJMG 9 6 3 4 13 35

MURILO MATOS DAFLON MOURA 0280429-1 Paracatu TJMG 8 8 2 4 10 32
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MARCELO TEIXEIRA VIEIRA 0284667-1 Poços de Caldas TJMG 10 10 3 5 14 42

VITOR HUGO LIMA 0336010-8 Poços de Caldas TJMG 12 11 4 4 11 42

EDUARDO DE SOUSA COSTA 0374562-9 Poços de Caldas TJMG 10 11 3 4 12 40

MARLI FERREIRA DE MELO 0346942-2 Poços de Caldas TJMG 8 11 4 4 12 39

THADEU ANTONIO SILVA VENANCIO 0257071-1 Poços de Caldas TJMG 11 10 2 4 10 37

CYRO NOGUEIRA FERREIRA E SILVA 0347671-2 Poços de Caldas TJMG 11 8 4 4 7 34

LARISSA ANNE RUAS CANGUSSU 0233284-1 Poços de Caldas TJMG 10 8 3 3 9 33

LETÍCIA RODRIGUES MENDONÇA 0334872-9 Poços de Caldas TJMG 12 6 3 3 8 32

LUIS FERNANDO FERREIRA 0210781-0 Poços de Caldas TJMG 6 9 4 4 8 31

THIAGO ANTONIO PEREIRA 0266839-4 Poços de Caldas TJMG 7 8 3 4 8 30
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WILLIAM DOUGLAS ANDRADE DOS SANTOS 0308458-2 Belo Horizonte TJMG 8 10 4 5 10 37
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WILLIAM DOUGLAS ANDRADE DOS SANTOS 0308458-2 Belo Horizonte TJMG 8 10 4 5 10 37



Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário do

Estado de Minas Gerais - TJMG - EDITAL No 1/2022

Relação de candidatos habilitados por cargo/especialidade/geral -  Negros

Analista Judiciário - Médico

Nome Inscrição Comarca-Sede do Polo Regional de Saúde Unidade Port.
Noções
de Dir.

Noções
de Inf.

Rac.
Lógico

Conhec.
Espec.

Total

MOISES GUSTAVO DA CUNHA 0240259-1 Belo Horizonte TJMG 13 12 3 4 11 43

JOÃO VITOR BORGES BARBOSA 0204317-2 Belo Horizonte TJMG 12 10 5 4 10 41

GABRIEL FELIPE GONZAGA SILVEIRA 0280484-5 Belo Horizonte TJMG 12 11 4 3 10 40

RICARDO MURILO TOTARO LOPES 0270007-9 Belo Horizonte TJMG 9 9 5 3 14 40

FERNANDA AMPARO RIBEIRO 0285107-4 Belo Horizonte TJMG 11 8 3 4 13 39

SAMUEL CALIXTO SILVA 0278318-6 Belo Horizonte TJMG 12 10 3 4 10 39

JOSE WILSON DE BRITO SALES 0310945-1 Paracatu TJMG 11 8 4 3 11 37

MARIA CLARA SANTANA SILVEIRA 0374418-9 Belo Horizonte TJMG 14 7 4 3 9 37

THADEU ANTONIO SILVA VENANCIO 0257071-1 Poços de Caldas TJMG 11 10 2 4 10 37

WILLIAM DOUGLAS ANDRADE DOS SANTOS 0308458-2 Belo Horizonte TJMG 8 10 4 5 10 37

HÉRICA MARIS MARTINS SILVA 0291782-6 Belo Horizonte TJMG 11 10 3 4 7 35

JULIA MAYRA DE ANDRADE E SOUZA 0303265-0 Muriaé TJMG 10 10 2 4 9 35

RONALDO CORRÊA DE FREITAS MARTINS 0266772-0 Belo Horizonte TJMG 8 9 3 3 11 34

BÁRBARA MENDES CASTELAR 0231671-3 Belo Horizonte TJMG 7 9 3 3 11 33

FELIX ROBERTO CHAVES PARANHOS 0271171-0 Belo Horizonte TJMG 5 8 4 4 12 33

CRISTIANO FELIX DOS SANTOS SILVA FILHO 0276134-4 Belo Horizonte TJMG 8 7 3 4 9 31

YNEZ LOPES DE SOUZA CRUZ 0372398-7 Muriaé TJMG 9 7 3 2 9 30
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WILLIAM DOUGLAS ANDRADE DOS SANTOS 0308458-2 Belo Horizonte TJMG 8 10 4 5 10 37
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JULIA MAYRA DE ANDRADE E SOUZA 0303265-0 Muriaé TJMG 10 10 2 4 9 35

YNEZ LOPES DE SOUZA CRUZ 0372398-7 Muriaé TJMG 9 7 3 2 9 30
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JOSE WILSON DE BRITO SALES 0310945-1 Paracatu TJMG 11 8 4 3 11 37
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THADEU ANTONIO SILVA VENANCIO 0257071-1 Poços de Caldas TJMG 11 10 2 4 10 37


